

## گشت‌های جزایر

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. باز نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

- مجید حسینی توثیت کرد:** ۴۰سال پیش ایران اجرکننده نقشه‌های ابرقدرت‌های دنیا بود. امروز خودش یک قدرت منطقه‌ای است و همین استقلال برای حمایت از این انقلاب کافیس‌ت.



**■ هابیلیان با انتشار این عکس توثیت کرد:** رهبر انقلاب در آستانه دهه فجر بر مزار شهدای عملیات مهندسی حضور یافتند. شهدای محسن میرجلیلی، شاهرخ طهماسبی و طالب طاهری، سه پاسدار کمیته انقلاب اسلامی بودند که توسط آدمکش‌های اجاره‌ای ربوده شدند و به طرز فجیعی شکنجه و به شهادت رسیدند.

**■ زراقی توثیت کرد:** توایم دهفجر تو جشن‌های انقلاب باید مراقب باشیم گاهی ایقدر ریخت و پاش می کنیم که.. سمت وسوی جشن‌ها باید آگانه‌به سمت اهداف انقلاب باشه امیدوارم تو بهار انقلاب رفقای که بخواب زستانی فرو رفته بودند، عجالا بیدار شن و در صورت امکان کمی خدمت کنند.

**■ سیاوش توثیت کرد:** امام آمد و برای ایران عزت آورده ایران عزیز، سر مستکبران را از مناب‌عش خارج کرد و آنها هم برای حفظ سلطه‌شان بر جهان و منابع جهانیان همه حیثیت نداشتنه‌شان را گذاشتند تا به هر شکل شده ایران را متوقف کنند که نتوانستند و امروز ۴۰ سالگی انقلاب را می بینند و از خشم دندان می ساینند.



**■ در باکوسی با انتشار این عکس توثیت کرد:** همسر روحانی ۱۵، همسر کروی ۱۴، همسر علی لاریجانی ۱۵، همسر علی مطهری ۱۶ و فائزه هاشمی ۱۶ سالگی ازدواج کردن قالیباف و زهرا مشیر ۱۶، طریف و خامش ۱۷ (اماد و دخترش هم)، شهاب حسینی و پیراوند و عابدزاده ...و.. البته سلبریتی‌های شاکست‌خورده طلاق گرفته دارای سابقه افسردگی باید به شما شنگ کی ازدواج کنید؟!

**■ خانم ایرانی توثیت کرد:** توی توئیتر هم فبو هم ریت و هم فالور رو میشه خرید، کامنت یا همون منش قابل خریداری نیست. هر چندان هم شرکت‌ها و سازمان‌های خاص خودش‌داره برای آدمای سیاسی پرمشن می کنن توثیت‌هاشونو وزن اکتان به آدم معمولی رو تعداد منشن‌هایی که در مجموع، توثیت‌هاش می گیرن مشخص می کنه!

**■ حسینی توثیت کرد:** ۳۳۰ تا ۶۶۰ میلیارد تومان! پادشاه مدیران شرکت‌های دولتی!؟ این عددی است که در بودجه سال آینده به عنوان پاداش اعضای هیئت‌مدیره شرکت‌های دولتی لحاظ شده است. شرکت‌های زیان ده دولتی از ۹ شرکت در سال‌های گذشته به ۶۵ شرکت افزایش و رشدی بیش از ۷۰۰درصد را نشان می دهد!

**■ محمود توثیت کرد:** ناشرم پیام داد که «کاغذ هنر بند؟» شده ۳۸۰ هزار تومان. یعنی دیگه هیچ کتابی باقیمت زیر ۵۰ هزار تومان نمی‌تونیم چاپ کنیم و سال آینده قیمت ۱۵۰ هزار تومان برای کتاب دایه!»



**■ باران با انتشار این عکس توثیت کرد:** در تخته سیاه کلاس نوشنند. اگر ما را ندیدید، حلالمان کنید. مالکیت آسمان از آن کسانی است که به زمین دل نیستند. در روحشان شاد و یادشان گرمای باد. شهدای زنبینه.

**■ مهرا ن ابراهیمیان توثیت کرد:** من مدافع هند و چین نیستم، اما همین الان و با وجود این همه حمله به چین که چرا پول‌های ما رو نمی‌ده و ماه‌هاست که داره همین کار RPV رو انجام می‌ده و مبلغ تجهیزات بیشتر از اروپاست.

**■ شهاب توثیت کرد:** به افسره میگم شاه‌دای محلی میگن دوربین دزدهار و گرفته اگه پلیس دوربینو چک کنه، دزدها شناسایی میشن و یه ربع بعد میشه رفت در خونه دزدها! افسره میگه الان که پنج‌شنبه‌س، شنبه یرو کلانتری بخش تجسس اونجا دادسرا شاید قاضی دستور دیدن دوربینو بده!دخ‌ب نامش بنم میرم دزدی.



**■ یک کار بر با انتشار این عکس توثیت کرد:** این یخچال به نوع‌وسه ک پدر عروس مجبوره علاوه بر خرید چیزیه، یخچال خونه عروس رو هم پر کنه که مبادا دخترش جلو فامیل شوهر سر شکسته شه! چرا انقدر دنبال چشم و هم‌چشمی و تجم‌ل‌گرایی هستیم؟ واقعا تا کی قراره این رسم و رسومات مستخره رو ادامه بدیم!؟

شنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۷ | ۲۶ جمادی‌اول ۱۴۴۰

## جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۴۹۸۴۰۰

# تجدیدمیثاق دختران نسل چهارم با انقلاب

دختران و پسران انقلاب پنج‌شنبه در میدان امام‌حسین (ع) گرد هم آمدند



این دومین باری است که برای نمایش اقتدار ولایت‌مداری‌شان گرد هم می آیند، اما این بار اجتماع دختران انقلاب پرشورتر از بار نخست بود. ۲۰ تا ۲۰ هزار دختر و پسر انقلابی در روز منتهی به آغاز دهه فجر و در ایام شهادت حضرت زهرا(س) با حجاب و زهراپوشان در میدان امام‌حسین(ع) و در کنار مزار پاک شهدای گمنام دفاع مقدس گرد هم آمدند تا نشان دهند، دختران انقلاب ۴۰سالگی انقلاب همانند مادرانشان در روزهای نخست انقلاب به اسلام، انقلاب و دستاوردهای خون پاک شهیدان پایبندند و ۴۰ سال حاکمیت ارزش‌های اسلامی و انقلابی مردان و زنان، دختران و پسران انقلاب را برسر ایامه این مسیر، پرشورتر و باتانگیزه‌تر کرده است. خانواده هم‌زویه

هاشمی فعال رسانه‌ای و جمعی از خانواده‌های شهدای از مهمانان ویژه این گردهمایی بودند. اجتماع دختران انقلاب عصر روز پنج‌شنبه ۱۱بهمن‌ماه با سخنرانی استاد علیرضا پناهیان در میدان امام‌حسین(ع) تهران برگزار شد. آغازگر این گردهمایی قرائت بیانیه‌ای از سوی خواهرزاده مسیح علی‌نژاد بود. وی بار دیگر با قرائت بیانیه بر ایستادگی خانواده‌ش پای آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب تأکید کرد. دختران انقلاب حاضر در این اجتماع با فریاد «الله‌اکبر» خوداز بیانیه خواهرزاده مسیح علی‌نژاد استقبال کردند.

**■ پناهیان: بعضی‌ها با مسخره کردن حجاب رأی جمع می کنند**

حجت‌الاسلام پناهیان در این مراسم با انتقاد از خلأهای موجود در تبلیغ زیبایی‌های حجاب در مساجد گفت: «صرف‌نظر از صدمات بی‌حجابی

شده است، در مناسبت‌هایی ما مرگ بر امریکا می‌گوئیم و دشمن‌ستیزی می‌کنیم، اما به‌طور کلی در فرهنگ ما هنوز خلأهایی در خصوص تبلیغ زیبایی‌های حجاب حتی در مساجد دیده می‌شود. این در حالی است که نظرسنجی‌های صورت‌گرفته از جوانان درباره حجاب نشان می‌دهد، بیش از ۷۰درصد جوانان تأکید دارند نمی‌توانند حجاب نداشته باشند.»

وی با اشاره به اظهارات یکی از نمایندگان مجلس افزود: «متأسفانه از یک نماینده مجلسی شنیدم که گفته است، ما یا ۴۰سال بدرقارتی با جهان هادی و مادر محمد طاه‌ا هیچ پنج‌ساله حادثه تروریستی‌اوهز تقدیر به عمل آمد. حسن ختام این مراسم برپایی مجلس عزاداری و نوحه خوانی ایام فاطمی‌ه بود.

دادستان کل کشور:

## مراکز تولیدی به دلیل معوقات بانکی به هیچ‌وجه تعطیل نخواهند شد

حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری افزود: یکی از آسیب‌های جدی به اقتصاد این است، اجازه دهیم کالایی که می‌توانیم در کشور تولید کنیم، بازار دولتی وارد شود.

وی یادآور شد: امروز دشمن در حال ضربه‌زدن به اقتصاد کشورمان است و می‌خواهد وضعیت را بازبینی‌اوهز تقدیر به عمل آمد. حسن ختام این مراسم برپایی مجلس عزاداری و نوحه خوانی ایام فاطمی‌ه بود.

## تاراج تالاب‌ها

ایران مبدع روز جهانی تالاب و نگهبان ناسپاس آن بوده است

گروه ساحلی، رودخانه‌ای، برکه‌ای، دریاچه‌ای و تالاب‌های انسان ساخت طبقه‌بندی می‌شوند که ما هر پنج نوع تالاب را در ایران داریم. این یکی از ویژگی‌های طبیعی خاص ایران است که با بهره‌گیری از آنها می‌توانیم مشکلاتی نظیر اشتغال، درآمد...و را حل کنیم. بدون وجود تالاب‌ها و برکه‌ها امکان زیست دوست‌پستان وجود ندارد و بین یک سوم تا دو سوم صید جهانی ماهیان هم در تالاب‌های ساحلی وابسته است. در این تالاب‌ها پرورش ماهی نیز صورت می‌گیرد که بخش اعظمی از درآمد مردمی که در کنار تالاب‌ها زندگی می‌کنند، از این راه تأمین می‌شود. حیات بسیاری از گیاهان آبی نیز به تالاب‌ها وابسته است که از نظر ژنتیکی، دارویی، غذایی و علوفه‌ای دارای ارزش‌های فراوان و سود اقتصادی هستند.

۱۲۰ دلار تعیین شده است.»
مردم محلی نقش‌ی ندارند
بعضی از تالاب‌های ما هنوز هم در دنیا منحصربه‌فرد هستند؛ مانند تالاب‌های جنوبی کشور در سواحل خلیج فارس و سواحل قشم که محل رشد جنگل‌های حرا هستند، به عنوان میراث طبیعی نیز در یونسکو ثبت شده‌اند. با وجود تلاش‌های انجام گرفته توسط ارگان‌های دولتی، حفاظت از تالاب‌ها موفق نبوده است. دلیل این موضوع این است، مردم محلی که در اطراف تالاب‌ها زندگی می‌کنند، نقشی در مدیریت تالاب‌ها ندارند. تشکل‌های غیردولتی هم چندان تخصص علمی در مورد مدیریت تالاب‌ها ندارند، اما باید ساختار مدیریت تالاب‌ها برعکس باشد، یعنی بیشترین نقش را در مدیریت و حفظ تالاب‌ها مردم محلی داشته باشند.

## ایران ساری

نیره ساری

### فرار مالیاتی افساد فی الارض است

از برابند نظرات فقهی و قانونی پیرامون «بغی» و «افساد فی الارض» چنین بر می‌آید که وجود یکی از سه شرط زیر برای تحقق این دو عنوان مجرمانه لازم و ضروری است: تعرض ساختاری علیه تمامیت جسمانی، مالی و عرضی اشخاص؛ مختل کردن امنیت (فیزیکی – روانی) و برهم زدن نظام پولی – مالی؛ اشاعه گسترده فساد و فحشا. استفاده از سلاح (گرم یا سرد) تمیزدهنده افساد فی الارض از بغی است. قانونگذار اسلامی در ماده ۲۸۶ و ۲۸۷ به تعریف این دو جرم پرداخته است که بررسی آن نشان می‌دهد، «فرار گسترده مالیاتی» می‌تواند مشمول عنوان «افساد فی الارض» باشد.

آیتالله محمد امامی کاشانی، خطیب نماز جمعه ایسن هفته تهران توجه دولت و مجلس را با هدف جلوگیری از رانت‌خواری به حل مسائل مالیاتی جلب کرد و گفت: خمس و زکات از اهمیت برخوردار است و پنج‌پنجم پولی که در اختیار شخص است، متعلق به امام زمان است و اگر در جیش بگذارد، حرام است. امروز پرداخت مالیات واجب است و آنهایی که از آن فرار می‌کنند، فعل حرام انجام داده‌اند؛ این کار هم بغی و ظلم به ملت است.

فرار مالیاتی به هر گونه تلاش غیرقانونی برای پرداخت‌نکردن مالیات، مانند ندادن اطلاعات لازم در مورد عواید و منافع مشمول مالیات به مقامات مسئول گفته می‌شود.

ماده ۲۸۶ از قانون مجازات اسلامی افساد فی الارض را اینچنین تعریف کرده است: «هر کس به طور گسترده، مرتکب جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد، جرایم علیه امنیت داخلی یا خارجی کشور، نشر اکاذیب، اخلال در نظام اقتصادی کشور، احراق و تخریب، پخش مواد سمی و میکروبی و خطرناک یا دایر کردن مراکز فساد و فحشا یا معاونت در آنها شود و به گونه‌ای که موجب اخلال شدید در نظم عمومی کشور، ناامنی یا ورود خسارت عمده به تمامیت جسمانی افراد یا اموال عمومی و خصوصی، یا سبب اشاعه فساد یا فحشا در حد وسیع شود، مسفد فی الارض محسوب و به اعدام محکوم می‌شود.»

مطابق آنچه در این ماده آمده است، هر گونه اخلال شدید در نظم عمومی کشور یا ناامنی یا ورود خسارت عمده به اموال عمومی و خصوصی افساد فی الارض محسوب می‌شود؛ فرار مالیاتی یک صنف را می‌توان در همین مصادیق وارد دانست.

برخی فقها در تعریف و تعیین مصادیق افساد فی الارض، در اثر تشابه آن با برخی مفاهیم مثل مجاریه، بغی، راهزنی و سرقت، این عنوان‌یو را بعضاً به یک معنا در نظر می‌گیرند، با اختلافات جزئی ر در تفاوت آنها ذکر می‌کنند. از سوی دیگر در بغی و جرم سیاسی نیز مانند مجاریه، گاهی آشوب و تشنج در جامعه به وقوع می‌پیوندد و موجب اخلال در نظم عمومی کشور می‌شود، بدین جهت در برخی از موارد دو عنوان «بغی» و «افساد فی الارض» با یکدیگر مشتبه می‌شوند، اما آنچه مشخص و بی‌شبهه است، مجازات این دو عنوان مجرمانه که در هر دو حالت اعدام و قانونگذار ما هم به آن صحه گذاشته است.

## ایران ساری

در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری صورت گرفت

### حناچی: مزار شهدا

### طبق سلیقه خانواده شهدا حفظ شود

شهردار تهران در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب، دستوراتی را خطاب به مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) صادر کرد.

در پی حضور رهبر معظم انقلاب در آستانه بزرگداشت چهلمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی در حرم بنیانگذار کبیر انقلاب و مزار مطهر شهدای دفاع مقدس، طی تذکری یکسان‌سازی قبور شهدا را رد و بر تداوم و استمرار حفظ شکل اولیه آنها تأکید فرمودند.

در این زمینه رهبر معظم انقلاب پس از زیارت مزار شهدای بهشت زهرا تهران فرمودند: یکی از کارهای بدی که بعضی از مدیران گلزارهای شهدا انجام می‌دهند، یکسان‌سازی قبور شهداست. این [اجا] خوب است، همین درست است که صاحبان این شهدا بیایند؛ پدرانشان، مادرانشان، فرزندانشان، همسرانشان. علامتی داشته و یا کمکی داشته باشند، این خوب است.

ایشان همچنین افزودند: این شکل، شکل طبیعی است. هیچ لزومی ندارد که ما این [اعلامت‌ها] را صاف کنیم، به خیال اینکه می‌خواهیم زیبای‌تر کنیم؛ زیبایی هر جایی و هر چیزی به حسب خودش است؛ زیبایی انسان، باغ، قبرستان و زیبایی هر چیزی را باید به حسب خودش محاسبه کنیم.

به همین منظور و در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری، پیروز حناچی شهردار تهران به مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(س) دستور داد که مزار مطهر شهدا باید به صورت طبیعی و طبق سلیقه خانواده‌های محترم و معزز شهدا و بسا یادگاری‌هایی که از این عزیزان بر جای مانده، حفظ شود.

حناچی تأکید کرد که سازمان بهشت زهرا(س) باید برنامه‌هایش را در جهت حفظ ظاهر طبیعی و اولیه مزار مطهر شهدا استمرار ببخشد.

## خبر کوتاه

- روز گذشته همزمان با آغاز دهه فجر،** پرچم جمهوری اسلامی ایران بر فراز مرتفع‌ترین برج پرچم خاورمیانه در ارتفاع ۲۴۳ متر (۵۶۰ متر مربع)، به احتزار در آمد و جشنواره، ویژه برنامه‌های شهر تهران در چهلمین دهه فجر انقلاب شکوهمند اسلامی آغاز شد. اجرای پرفورمنس پرچم، اجرای سرود گروه دانش آموزی، اجرای گرافیتی انقلاب در حاشیه برنامه توسط هنرمندان و... از جمله برنامه‌های این مراسم بود.
- رئیس اداره بازرسی فنی سازمان غذا و دارو** با اشاره به روند رو به رشد صنعت تولید مواد اولیه دارویی و بسته‌بندی گفت: این صنعت سالانه بالغ بر ۱۰۵ میلیون دلار برای کشور آرزآوری دارد.
- سرپرست سازمان تأمین اجتماعی** گفت: شهرداری تهران از ۵۰۰ تا ۲هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی به‌دکار است که در حال مذاکره برای تسویه مطالبات هستیم.
- میرلوحی عضو شورای شهر تهران** گفت: روزی ۱۷ میلیارد تومان به بدی شهرداری تهران به بانک‌ها اضافه می‌شود، ولی توانسته‌ایم با کاهش استقراض، افزایش بدهی شهرداری تهران را مهار کنیم.
- مدیرعامل سازمان بیمه سلامت** گفت: در ابتدای تأسیس سازمان بیمه سلامت، حدود ۸۰هزار نفر از روستاییان تحت پوشش خدمات این سازمان با عنوان بیمه خدمات درمانی بودند و امروزه جمعیت تحت پوشش روستاییان به حدود ۲۱ میلیون نفر رسیده است.
- رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر** ناچا در واکنش به توثیت وزیر ارتباطات که عنوان کرده بود، ۷۰ هکتار مزرعه خشخاش از یکی از شهرهای کشور در پایش سطوح زیر کشت پیدا شده است، گفت: تاکنون چنین چیز مستندی به دست ما نیامده است.
- مدیر کل تجهیزات پزشکی** وزارت بهداشت گفت: به همت کارشناسان تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت و دستگاه قضایی، استنت‌های قلبی غیراستاندارد و قاچاق به ارزش یک میلیون یورو در گمرک فرودگاه امام(ره) قبل از ترخیص و ورود به بازار کشف و ضبط شد.